כרך כ' • גיליון 35
תמוז תשע"ב ‑ יוני 2012

יוצא לאור על ידי:

"אפשר" ‑ עמותה לפיתוח שירותי רווחה וחינוך

מפגש
לעבודה חינוכית-סוציאלית

משרד הרווחה
והשירותים החברתיים

האגף לנוער צעירים ושירותי תקון

המכללה האקדמית בית ברל
בית הספר לחינוך
החוג לקידום נוער

בשיתוף עם:

גיליון מיוחד בנושא
חיים על הגשר:

בין חינוך, הגירה ורב-תרבותיות